
              

UCHWAŁA NR 103/328/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie wystąpienia do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 i ust. 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wystąpić na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 6 ustawy  

z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jedn.- Dz.U. z 

2016 r., poz. 561) oraz art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r., poz. 814) do Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie o stwierdzenie nieważności uchwały Rady Powiatu 

Myśliborskiego z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie nieudzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu w Myśliborzu. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Myśliborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

        Przewodnicząca Zarządu  

   Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


